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安宁市气象台                               2025年12月10日
    一、天气实况
截止12月09日20时，安宁国家站年内累积降水量995.5mm，与历史同期（873.4mm）相比偏多14.0%，与去年同期（765.4mm)相比偏多30.1%。
12月09日14时至12月10日14时气象监测站点天气实况
	站名
	安宁
国家站
	金方
	温泉
	太平
	禄脿
	县街
鸣矣河
	青龙
	县街
	八街
	草铺

	最高气温（℃）
	20.0
	19.6
	18.9
	21.0
	18.5
	18.8
	22.3
	20.3
	18.6
	20.5

	最小相对湿度（%）
	31
	29
	31
	26
	30
	36
	37
	30
	42
	29


二、未来三天具体天气预报 
12月11日，晴，3～20℃，森林火险气象等级为1-2级；
12月12日，晴，5～19℃；
12月13日，阴，5～12℃。
3、 未来24小时各街道天气
	站 点
	结 论
	温 度（℃）
	风向风速

	连然
	晴
	3～20
	西南风1-2级

	金方
	晴
	3～20
	西南风1-2级

	温泉
	晴
	2～20
	西南风1-2级

	太平
	晴
	4～18
	西南风1-2级

	八街
	晴
	3～18
	西南风1-2级

	县街
	晴
	2～20
	西南风1-2级

	禄脿
	晴
	1～19
	西南风1-2级

	草铺
	晴
	1～20
	西南风1-2级

	青龙
	晴
	2～20
	西南风1-2级



